
QBIM och United Spaces gör AI-mötesassistent till standard i
konferensrummet

QBIM aktiebolag ("QBIM") och United Spaces har ingått ett strategiskt
samarbetsavtal som innebär att AI-mötesassistenten Q-Meet successivt rullas ut i
United Spaces konferens- och mötesrum.

Målet är att under sommaren implementera lösningen på samtliga relevanta
anläggningar, med ambitionen att under tidig höst kunna erbjuda Q-Meet i
omkring 400 stycken mötesrum.

Genom samarbetet blir AI-mötesassistent en naturlig del av mötesupplevelsen. På
samma sätt som besökare förväntar sig tillgång till internet, skärmar och modern
mötesteknik får de nu möjlighet att automatiskt dokumentera möten, skapa AI-
genererade sammanfattningar och transkript samt fokusera fullt ut på dialogen i
stället för att föra anteckningar.

Samarbetet introducerar samtidigt ett nytt sätt att använda AI-tjänster i
mötesmiljöer. I stället för abonnemang kan användaren starta Q-Meet direkt
genom att skanna en QR-kod i mötesrummet och betala per möte med Swish eller
Klarna. Lösningen gör AI-assisterade möten tillgängliga på några sekunder, utan
registrering eller lång onboarding.

För QBIM innebär samarbetet även att Q-Meet exponeras mot ett stort antal
företag, beslutsfattare och professionella användare som varje dag använder
United Spaces mötesmiljöer.

Niklas Forsberg, VD QBIM

"Vi tror att AI-mötesassistenten kommer att bli lika självklar i konferensrummet som
projektorn, skärmen eller videoutrustningen är idag. Det här partnerskapet är ett viktigt
steg mot den visionen. Samtidigt introducerar vi ett helt nytt sätt att konsumera AI-
tjänster, där användaren kan komma igång direkt genom att skanna en QR-kod och
endast betala för det möte som genomförs. Vi ser stor potential i den här modellen och
ser fram emot att tillsammans med United Spaces göra AI till en naturlig del av den
moderna mötesupplevelsen"

Homan Tehrani, VD United Spaces

"Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla våra mötesmiljöer och erbjuda våra kunder
moderna tjänster som skapar verkligt värde. Med Q-Meet får våra medlemmar och
besökare tillgång till en AI-baserad mötesassistent som förenklar dokumentationen,
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sparar tid och bidrar till bättre möten. Vi ser fram emot att göra tjänsten tillgänglig i
våra konferensrum"

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Forsberg, VD

+46 (0)54 87 07 25,

niklas.forsberg@qbim.se

Certified Adviser:

Bergs Securities AB (559071-6675)

Jungfrugatan 35 SE-114 44 Stockholm, Sverige

Telefon: +46 8 408 933 50

www.bergssecurities.se

Om Qbim Aktiebolag

Qbim är en leverantör av AI-drivna lösningar som gör det möjligt för
organisationer att omvandla rådata från flera källor till användbara insikter. Qbims
lösningar levereras som molnbaserade, prenumerationsbaserade tjänster - såsom
AI-drivna försäljningsassistenter och självbetjäningsportaler - och ger företag
möjlighet att fatta välgrundade, effektiva beslut som driver effektivitet, tillväxt och
långsiktig konkurrenskraft. Qbims huvudkontor ligger i Karlstad, Sverige.
www.qbim.se.

Denna information är sådan information som Qbim Aktiebolag är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,
genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2026-07-06
09:20 CEST. 
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